一般社団法人 ダークパターン対策協会　入会申込書

一般社団法人 ダークパターン対策協会　御中

本書記載の各事項を承諾の上、定款第6条の規定により、以下のとおり貴会への会員加入を申し込みます。

企業・団体名称
	フリガナ

	会員種別
	・正会員　（法人　・　その他）

	年会費口数
	　　　口　（最大20口まで）

	資本金（※）
	　　　　　　　　円

代表者ご氏名
	フリガナ

	本書に記載いただいた個人情報を除く情報は、当法人ホームページで会員情報として公開されることがあります。

担当者ご氏名
	フリガナ
	(携帯電話)

	(メール)

ご連絡先
	(ご住所)
〒

	(電話)
	(ホームページアドレス)

	(メール)

※資本金の証明に関するお願い
資本金額により、中小企業とその他の企業で異なる年会費が適用されるため、ご記載いただいた資本金について、以下のいずれかの方法で公式な証明をお願い申し上げます。

1. 最新の登記事項証明書の写し（法人登記簿）の添付（申込書と一緒にメールにて送信ください）
2. 公式ホームページのURLに記載された資本金額の情報
(該当ページURL：　　　　　　　　　　　　　　　　)

私は、一般社団法人ダークパターン対策協会の会員としての資格を取得するにあたり、下記事項を表明し、かつ遵守することを誓約いたします。
１．貴法人が定めた定款および諸規則等を遵守し、秩序を乱す等の行為は一切しないこと
２．会員入会申込書の記載事項に関して虚偽の記入がないこと
３．暴力団、暴力団員、暴力団関係企業・団体、その他関係者またはその他の反社会的勢力ではないこと
４．審査の結果、入会資格の承認が得られなかった場合、その理由を一切問わないこと

令和　年　　月　　日

記名押印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
事務局使用欄
受領日　　　：令和　　年　　月　　日
理事会付議日：令和　　年　　月　　日　　会員番号